
 

Autor TS: Michal Šnapko 
Autor priložených fotografii: Juraj Bednárik 

Tlačová správa: 

Not Promising Case a Knightmare společně napíší druhou kapitolu 

Po loňském společném turné s názvem Upíři a rytíři, kapely NOT PROMISING CASE (gotický 

hardrock/Dolní Kubín) a KNIGHTMARE (klasický heavymetal/Partizánské) zjistili, že jim to na jednom 

pódiu docela svědčí. Tyto dvě party muzikantů loni postupně vyladily svou společnou koncertní 

produkci a usoudily, že by byla škoda celé to zahodit. I to je jeden z důvodů, proč se rozhodli opět spojit 

síly. „Byla to výborná zkušenost a bylo nám s vámi skvěle! Na léto jsme sice zalezli zpět do své hrobky, 

ale dny se zkracují a my jsme připraveni opět vylézt do noci i s nějakými novými melodiemi,“ uvádějí na 

svých sociálních sítích Not Promising Case. 

Do jisté míry se zopakuje scénář z loňského roku, kdy se svým turné navštívila tato dvojice jedenáct 

míst. Momentálně je zveřejněno opět jedenáct dat v jedenácti klubech, kde kapely vystoupí společně. 

Nevylučují ale, že žádné další město nepřibude. Kromě toho, že se turné Upíři a rytíři s podtitulem 

Druhá kapitola, do několika klubů vrátí, navštíví i některá nová místa. Nesmíme opomenout ani to, že 

tentokrát dokonce překročí hranice Slovenska. A to hned třikrát. Kapely kromě osmi koncertů doma 

na Slovensku odehrají také dva koncerty v Česku a jeden v Polsku. „Jsme nadšeni, že se chystáme na 

naše druhé turné, které nás zavede nejen na Slovensko, ale také do Česka a Polska. Jsme připraveni 

odpálit pořádný heavymetal i na místech, kde jsme dosud ještě nebyli,“ odkazují Knightmare. 

Na soupisku kapely rovnou přidaly i data festivalů X-Mass Rock v Partizánském a Pure Anima Fest v 

Dolním Kubíně. Na loňském ročníku obou těchto akcí vystoupily zmiňované kapely také společně. Letos 

vystoupí každá z nich jen ve své domovině. 

„Pro kapelu není nic lepšího než stát na pódiu a vidět, že její hudba těší i další lidi. Vyrážíme za vámi a 

těšíme se na všechna setkání. Nenechte si ujít večer plný melodického hardrocku a heavymetalu ve 

vašem okolí,“ zvou na koncerty obě kapely. 

 

Upíři a rytíři: Druhá kapitola  

 

21.10.2023 (sobota) – MARTIN – Retro Rock Pub 

04.11.2023 (sobota) – KRAKOW – Pub Pod Ziemią 

25.11.2023 (sobota) – VEĽKÝ KRTÍŠ – KC Marťák 

02.12.2023 (sobota) – ZÁZRIVÁ – Nová Krčma 

16.12.2023 (sobota) – PARTIZÁNSKE – X-Mass Rock 7 (bez NPC) 

13.01.2024 (sobota) – NITRA – Mariatchi  

25.01.2024 (štvrtok) – NOVÉ ZÁMKY – Amsterdam 

10.02.2024 (sobota) – OSTRAVA – Hudební Bazar 

23.03.2024 (sobota) – TOPOĽČANY – Rock House 

20.04.2024 (sobota) – RUŽOMBEROK – Nové Korzo 

18.05.2024 (sobota) – LEVICE – Erko  

15.06.2024 (sobota) – VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - Přístav 

06.07.2024 (sobota) – DOLNÝ KUBÍN – Pure Anima Fest (bez Knightmare) 

 

https://www.facebook.com/NotPromisingCaseSK

